
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.35.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 609 899,00 47 049 548,00 45 804 407,00 35 604 613,00 10 199 794,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 609 899,00 47 049 548,00 45 804 407,00 35 604 613,00 10 199 794,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

39 067 379,00 37 622 379,00 37 256 379,00 29 987 540,00 7 268 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 052 379,00 37 607 379,00 37 241 379,00 29 987 540,00 7 253 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

3 216 639,00 3 216 639,00 3 216 639,00 0,00 3 216 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 639,00 3 201 639,00 3 201 639,00 0,00 3 201 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 368,00 1 557 368,00 1 250 168,00 140 430,00 1 109 738,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 368,00 1 572 368,00 1 265 168,00 140 430,00 1 124 738,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 944 679,00 6 910 047,00 6 567 270,00 3 613 731,00 2 953 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 31 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 982 679,00 6 948 047,00 6 605 270,00 3 644 731,00 2 960 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

1 060 580,00 865 580,00 855 580,00 202 330,00 653 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 31 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 580,00 903 580,00 893 580,00 233 330,00 660 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

26 357,00 26 357,00 26 357,00 26 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,00 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 847,00 30 847,00 30 847,00 30 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181,00 4 181,00 4 181,00 4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

95 000,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

75023

4300

75095

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

754

75421

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.35.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 kwietnia 2022 r.
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171 175,00 171 175,00 171 175,00 171 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 870,00 25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 045,00 197 045,00 197 045,00 197 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 700,00 133 700,00 133 700,00 0,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 159 415,00 9 159 415,00 9 144 415,00 0,00 9 144 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 121 415,00 9 121 415,00 9 106 415,00 0,00 9 106 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735 681,00 3 735 681,00 3 735 681,00 0,00 3 735 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 681,00 3 697 681,00 3 697 681,00 0,00 3 697 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735 681,00 3 735 681,00 3 735 681,00 0,00 3 735 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 681,00 3 697 681,00 3 697 681,00 0,00 3 697 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 576 412,00 75 576 412,00 5 608 842,00 2 491 842,00 3 117 000,00 0,00 69 967 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 -110,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 576 412,00 75 576 412,00 5 608 842,00 2 493 842,00 3 115 000,00 0,00 69 967 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 209 000,00 53 209 000,00 175 590,00 172 590,00 3 000,00 0,00 53 033 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 -110,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 209 000,00 53 209 000,00 175 590,00 174 590,00 1 000,00 0,00 53 033 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 257,00 118 257,00 118 257,00 118 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 367,00 120 367,00 120 367,00 120 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 925,00 25 925,00 25 925,00 25 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 798,00 24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 763,00 24 763,00 24 763,00 24 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 205 607,00 559 942 938,00 361 278 080,00 186 136 961,00 175 141 119,00 111 970 435,00 81 421 908,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

-55 110,00 -55 110,00 -55 110,00 -110,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 110,00 55 110,00 55 110,00 33 110,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 205 607,00 559 942 938,00 361 278 080,00 186 169 961,00 175 108 119,00 111 970 435,00 81 421 908,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

4010

4040

4110

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

855

85501 Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

4300

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 673 412,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 209 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 257,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 798,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

74 766 962,00

4040

Paragraf

4010

4110

4210

4300

Razem: 0,00

-1 000,00

-35,00

-1 000,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Wydatki

Zmiana Po zmianie

0,00 72 673 412,00

0,00 53 209 000,00

2 110,00 120 367,00

-75,00 25 925,00

24 763,00

0,00

0,00

74 766 962,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.35.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 kwietnia 2022 r.
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Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki w wysokości 

31 000 zł w rozdziale 75421 na wynagrodzeniach bezosobowych (25 870 zł), składkach na ubezpieczenia 
społeczne (4 490 zł) oraz składkach na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (640 zł) w związku 
z kontynuacją działań mających na celu zabezpieczenie potrzeb uchodźców poprzez funkcjonowanie 
punktu informacyjnego i infolinii dla uchodźców. Zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego nr 
WBZK-I.6330.2.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku realizacja zadania związanego z organizacją 
i udzielaniem doraźnej pomocy obywatelom Ukrainy finansowana będzie ze środków zarządzania 
kryzysowego. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
zwiększa się wydatki w wysokości 7 000 zł w rozdziale 75421 na zakupie usług pozostałych (5 900 zł) 
oraz różnych opłatach i składkach (1 100 zł) w związku z przedłużeniem wynajmu namiotu 
wielkopowierzchniowego na stadionie miejskim w Piasecznie na potrzeby magazynowania darów dla 
uchodźców z Ukrainy oraz jego ubezpieczenie. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 15 000 zł dotyczące 
zakupu usług pozostałych z rozdziału 75023 na rozdział 75095 w związku z analizą planu wydatków. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 2 110 zł w ramach rozdziału 85501 z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników w związku z analizą potrzeb oraz poniesionych wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  
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